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Opis wydarzenia: 
Zeszłoroczny Festiwal Siły Natury – „Ziemia, planety, gwiazdy” rozpoczął projekt, którego celem jest
prezentacja artystycznych związków, występujących w naturalny sposób pomiędzy żywiołami a
muzyką. Po przybliżeniu widzom magii sił ziemi i jej oddziaływania na twórczość artystów, przyszedł
czas na pełną pasji moc ognia.

Festiwal Siły Natury – „Moc Ognia” to pełne różnorodności koncerty dedykowane melomanom, ale
również audycja dla dzieci, podczas których zaprezentowane zostaną utwory pełne płomiennego
temperamentu i frenetycznego tempa. Niektóre widowiska łączyć będą w sobie muzykę z pełnym
pasji tańcem, inne zaś dostarczą nam realistycznych wrażeń słuchowych.

Heraklit z Efezu twierdził, że ogień jest zjawiskiem, które tworzy rzeczywistość. Jest bowiem
żywiołem w równym stopniu destrukcyjnym i trudnym do ujarzmienia, co użytecznym i
pozwalającym tworzyć nam piękno. Artyści, którzy zaprezentują się podczas festiwalu będą starali
się pokazać widzom, że muzyka cechuje się podobnym charakterem. Każdy płomień zachowuje się w
inny sposób, każda interpretacja – nawet znanego nam utworu – również charakteryzuje się
absolutną niepowtarzalnością.

Ogień Miłości

Wystąpią: Weronika Rabek – mezzosopran, Anna Thun – mezzosopran, Jadwiga Rappe – alt, Agata
Teodorczyk – taniec flamenco, Maurycy Stawujak – fortepian, Jakub Niedoborek – gitara flamenco
W programie: ogniste tańce flamenco, arie i pieśni z oper oraz muzyka z baletów Verdiego, Mozarta,
Czajkowskiego i de Falli.
Miłość to ogień, który rozbudza pożądanie, namiętność i oddanie. Właśnie te trzy emocje
towarzyszyć będą koncertowi pt. „Ogień Miłości”, podczas którego zaprezentowane zostaną
najpiękniejsze arie i pieśni operowe i fragmenty z najpopularniejszych baletów. Koncert zostanie
wzbogacony pokazem tańca flamenco.

Bilety: 20 zł, 10 zł ulgowy
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Data: 17.10.2018 19:00
Miejsce: Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6
Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna [2]
Kategoria wydarzenia: Koncert
Położenie:  

    

Odnośniki:
[1] https://torun.pl/sites/default/files/baner1000x4901.jpg
[2] https://torun.pl/pl/torunska-orkiestra-symfoniczna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://torun.pl/pl/torunska-orkiestra-symfoniczna
http://www.tcpdf.org

